
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25 августа  2022 года                                                                              №39/1-5 

с. Чекмагуш 

 

О проведении инвентаризации технологического оборудования 

избирательных комиссий муниципального района  

Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6 

«О нормативах технологического оборудования для участковых 

избирательных комиссий при проведении выборов и референдумов на 

территории Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), с 

целью проведения сверки фактического наличия и сохранности 

технологического оборудования, территориальная избирательная комиссии 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

решила:  

1. Провести инвентаризацию технологического оборудования 

избирательных комиссий муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан в срок до 28 октября 2022 года.  

2. Утвердить состав рабочей группы по инвентаризации 

технологического оборудования (приложение). 

 3. Рабочей группе провести сверку имеющегося оборудования с 

инвентаризационной описью (сличительной ведомостью) по объектам 

нефинансовых активов, комплектность, исправность, наличия 

инвентаризационных номеров, условий хранения.  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям          муниципального      района        Чекмагушевский       район 

Республики      Башкортостан.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Гимаеву М.М.  

 

Председатель  

 

                                  М.М.Гимаева           

Секретарь                                                                                         Д.Ф.Шаймуратова                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению  

территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан  

от 25 августа 2022 года № 39/1-5  
 

Рабочая группа по инвентаризации технологического оборудования 

избирательных    комиссий    муниципального    района  

Чекмагушевский   район   Республики   Башкортостан 
 

 Председатель Рабочей группы: 

 Гимаева Миляуша Марсовна – председатель территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан  

Члены Рабочей группы: 

Рахимова Рима Римовна – заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан;  

Шаймуратова Динара Филаритовна – секретарь территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан; 

Мусин Азат Талгатович – член территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан;  

Гиззатуллин Фидрат Финалович – системный администратор 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

 


